
1/1 Generated by the European e-Justice Portal

FORMULÁŘ J
  

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST O INFORMACE O DORUČENÍ NEBO NEDORUČENÍ PÍSEMNOSTÍ
(čl. 11 odst. 2 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/1784 ze dne 25. listopadu 2020 o doručování soudních a
mimosoudních písemností ve věcech občanských a obchodních v členských státech (doručování písemností) (2))
Jednací číslo/spisová značka dožádaného orgánu:

Jednací číslo/spisová značka odesílajícího subjektu:

Adresát:

1. INFORMACE O STAVU DORUČENÍ PÍSEMNOSTI

 1.1. Žádost nebyla přijata.

 1.2. Žádost nelze vyřídit do jednoho měsíce od jejího obdržení z těchto důvodů:

 1.2.1. Zjištění aktuální adresy adresáta probíhá
 1.2.2. Doručení probíhá – písemnosti byly zaslány adresátovi, jejich doručení však ještě nebylo potvrzeno
 1.2.3. Doručení probíhá – písemnosti byly zaslány adresátovi, ještě však neuplynula lhůta pro odmítnutí
 1.2.4. Ještě nebyly vyčerpány všechny možnosti doručení
 1.2.5. Doručení již bylo provedeno – viz kopii potvrzení v příloze
 1.2.6. Na žádost bylo odpovězeno (datum) – viz odpověď v příloze

Dne:

 1.2.7. Zatím nebyla vyřízena žádost o doplňující informace nebo písemnosti
 1.2.8. Jiné:

1.3. Odhaduje se, že žádost bude vyřízena do:

V:

Dne:

Podpis nebo razítko nebo elektronický podpis nebo elektronická pečeť:

(1)Použití tohoto formuláře je nepovinné.
(2)Úř. věst. L 405, 2.12.2020, s. 1


	textfield_1683: 
	textfield_1684: 
	textfield_1685: ...
	checkbox_16871_a: Off
	checkbox_16881_a: Off
	radio_16891_a: Off
	radio_16892_a: Off
	radio_16893_a: Off
	radio_16894_a: Off
	radio_16895_a: Off
	radio_16896_a: Off
	textfield_1690: 
	radio_168927_a: Off
	radio_168928_a: Off
	textfield_1691: 
	textfield_1692: 
	textfield_1693: 
	textfield_1694: 


